E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

9/
11

/2
02

3
17

:0
0:

20

Diário Oficial nº 11.797 • Ribeirão Preto • Quarta-feira, 29 de Novembro de 2023

OBJETO - Registro de preços para aquisição de materiais de odontologia diversos.

Item Preço Unitário
   3 R$ 28,98

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 217-02/2023
Processo Digital nº 082951/2023 - Processo de Compras nº 0589/2023 - Pregão Eletrônico nº 299/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Alliage SA Indústrias Médico Odontológica
OBJETO - Registro de preços para aquisição de materiais de odontologia diversos.

Item Preço Unitário
   1 R$ 542,00
   2 R$ 468,00

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 217-03/2023
Processo Digital nº 082951/2023 - Processo de Compras nº 0589/2023 - Pregão Eletrônico nº 299/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Diabéticos LTDA - EPP
OBJETO - Registro de preços para aquisição de materiais de odontologia diversos.

Item Preço Unitário
   5 R$ 0,09

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 217-04/2023
Processo Digital nº 082951/2023 - Processo de Compras nº 0589/2023 - Pregão Eletrônico nº 299/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Juliano de Costa LTDA. - EPP.
OBJETO - Registro de preços para aquisição de materiais de odontologia diversos.

Item Preço Unitário
   4 R$ 149,90

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 217-05/2023
Processo Digital nº 082951/2023 - Processo de Compras nº 0589/2023 - Pregão Eletrônico nº 299/2023

CONTRATANTE - Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
CONTRATADA - Verde Distribuidora de Medicamentos LTDA. - EPP
OBJETO - Registro de preços para aquisição de materiais de odontologia diversos.

Item Preço Unitário
   6 R$ 35,00

Prazo - 12 (doze) meses.

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO RERRATIFICAÇÃO
Termo de Colaboração nº 160/2022 - Processo Digital nº 2022.162745

Órgão Público Parceiro: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
OSC Parceira: Oaasis - Organização Assistencial De Acolhimento E Serviços De Integração Social.
Objeto: Serviço De Convivência E Fortalecimento De Vínculos Da Proteção Social Básica.
Valor Total: permanece o valor de R$ 120.000,00.
Prazo: prorroga por 12 meses: de 01/01/2024 a 31/12/2024.
Recursos - dotações orçamentárias Municipal 02.10.42.08.244.20217.20091.01.500.99.33.50.39.
Altera Comissão de Monitoramento.

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO DE RERRATIFICAÇÃO Nº 145/2022 (COLABORAÇÃO)
Processo Digital PMPR nº 2022.147611

Órgão Público Parceiro: Prefeitura Municipal de Ribeirão Preto.
OSC Parceira: Fundação Espírita Judas Iscariotes.
Objeto: Serviço de Acolhimento Institucional na Modalidade Residência Inclusiva.
Altera-se o CNPJ e endereço da OSC da Matriz para Filial.

E
S

T
E

 D
O

C
U

M
E

N
T

O
 F

O
I A

S
S

IN
A

D
O

 D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 E

M
: 2

9/
11

/2
02

3
17

:0
0:

20

18
Peça do processo/documento PMRP 2022/162745, materializada por: V.A.M.M em 22/01/2024 10:54 CPF: 256.xxx.xxx-62

Página: 290